
Kurban Bayramı Özel Kahire – İskenderiye ve Sharm el Sheikh Masalı  6 Gece – 7 Gün (5 Gece Otel Konaklaması)

6 Gece / 7 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL – KAHIRE

Sabiha Gökçen Havalimanında saat 21:00’da buluşmanın ardından bilet bagaj ve pasaport
işlemlerimizi tamamlayarak saat 23:35’te AJet Havayolları’na ait VF 247 sefer sayılı tarifeli uçuş ile
Kahire’ye doğru hareket ediyoruz. Yaklaşık 2,5 saatlik uçuşun ardından saat 02:00’da varıyoruz.
Havalimanında gerçekleştireceğimiz pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından bizleri bekleyen
araçlarımızla seçmiş olduğunuz kategoriye göre otellerimize transferi gerçekleştiriyoruz.
Otellerimize varış ve odalara yerleşme ve geceleme otelimizde.

GÜN 2 - KAHIRE

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından tam gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz
rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Tam Gün Öğle Yemekli Piramitler, Müze ve Khan
el Khalil Çarşısı Turu’na (Yetişkin 110USD, 2-11 Yaş 65 USD) katılabilirler. İlk durağımız Dünyanın 7
Harikasından günümüze kadar ulaşan tek eser olması ile dünyanın en çok merak edilen yerlerinden
birisi olan Giza Piramitleri ve Sfenks (bölge giriş ücreti dahil piramit içine giriş ücreti dahil değildir.
Piramit içine girmek isteyen misafirlerimiz konuyla ilgili tur rehberimizden detaylı bilgi alabilirler)
Turumuz boyunca Giza platosunun en büyük piramidi olan sayısız gizemli teknik ve mimari unsuru
yansıtan Keops Piramit’ini, tüm platoyu ayakları altına alan panorama tepesini, Kefren, Mikerinos ve
kraliçe ile diğer soyluların anıt mezarları olan piramitleri görüp fotoğraflarını çekiyoruz. Sonrasında,
Kefren mezar kompleksinin en önemli parçası olan ve mumyalama işlemlerinin yapıldığı Kefren vadi
tapınağını ve Sfenks'i (bölge girişi dahil) görüyoruz. Rehberimizin anlatımlarıyla bölge hakkında bilgi
de aldıktan sonra öğle yemeğimizi almak için yerel bir restorana gidiyoruz. Gezimiz esnasında,
papirüs atölyesi ve doğal esans fabrikasını da ziyaret edeceğiz. Sonrasında, dünyanın en ünlü ve
önemli eserlerini ve üst katında dünyada en çok ses getirmiş ve ilgi görmüş keşif olan Luksor Krallar
Vadisi’nde Howard Carter tarafından keşfedilmiş Tutankhamon Mezarı Hazine’sini göreceğimiz Mısır
Ulusal Müzesi’ni (müze giriş bileti dahil) ziyaret ediyoruz. Ulusal Müze’nin alt katında eski, orta ve
yeni krallık dönemlerinin en önemli ve değerli parçalarını, lahit ve heykellerini göreceğiz. Müzenin
üst katında ise eşsiz som altın parçalar, lahitler, mask ve mücevherler, kanapik küpleri, tahtlar ve
Tutankhamon’un tüm diğer eşyalarını içeren olağanüstü hazinesini göreceğiz. Müze ziyaretimiz
sonrası Afrika kıtasının en ünlü çarşısı olan Khan el Khalili Çarşısı'na gidiyoruz. Çarşı Amr İbn el As’la
birlikte Kahire şehrinin kurucularından kabul edilen Muiz el din-Allah tarafından kurulmuş olan “Beyn-
el Kasreyn” adı verilen “iki saray arası” bölgesinin ve İslami Kahire’nin kalbinde yer alır. Dünyanın
en eski ikinci medresesi olan El Ezher Medresesi adını taşıyan El Ezher Camii ve restore edilmiş
haliyle Kahire’nin en güzel camilerinden Hz.Hüseyin Camii de burada yer almaktadır. Çarşı ziyareti
sırasında Hüseyin Camii’ni ziyaret edebilir, beş binin üzerinde dükkândan ve arastalardan birinde
hediyelik alışverişlerinizi yapabilir, Nobel ödüllü dünyaca ünlü yazar Necip Mahfuz’un adını taşıyan
kafede veya Mehmet Akif Ersoy’un da favori mekanlarından olan Fishawi’de karkadeh, limonata,
kahve veya naneli çayınızın tadını çıkartabilirsiniz.   Turumuzun ardından otelimize transfer. Dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Nil’de Akşam Yemekli ve Eğlenceli Tekne Turu’na
(Yetişkin 80 USD, 2-11 Yaş 50 USD). 6853 km ile dünyanın en uzun nehri olan ve Kahire’yi ikiye
bölen Nil nehri üzerinde şehrin ışıklarının arasında Kahire şehrini seyrederek çok keyifli bir tur
yapacağız. Lezzetli açık büfe menüsü ve farklı sahne şovları ile unutulmaz gece geçirdikten sonra
turumuzun bitimiyle beraber otelimize transfer.

https://tatilbitmez.com


GÜN 3 - KAHIRE – (İSKENDERIYE)

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından tam gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz
rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Tam Gün Öğle Yemekli İskenderiye Turu’na
(Yetişkin 110 USD, 2-11 Yaş 65 USD)  katılabilirler. İskenderiye, adını aldığı Mısır’da bir Yunan kültür
merkezi oluşturmak isteyen Büyük İskender tarafından Rodos’lu mimar Dinokrates’in hazırladığı
plana göre M.Ö. 332 yılında kurulmuştur ve antik çağda Rhakotis ismiyle anılmıştır. Yaklaşık 5
milyon nüfusa sahip olan şehir, ülkenin en büyük ikinci şehridir. İskenderiye, tarihi ve kültürel
değerleriyle önemli bir turistik merkezdir. Ayrıca, ülkenin en önemli limanlarından biri olarak da
ekonomik olarak önem taşımaktadır. Antik Mısır döneminden kalma birçok yapı, müze ve sanat
galerisi İskenderiye'de bulunmaktaydı. Burada yer alan tarihi ve doğal güzellikler arasında Kayıtbay
Kalesi (giriş ücreti dahil) ve Montazah Kraliyet Sarayı ve Bahçeleri, Abu al Abbas Camii, dünyanın en
büyük antik kütüphanesinin yerinde modern bir şekilde yeniden inşa edilmiş olan İskenderiye
Kütüphanesi, dünyanın yedi harikasından birisi olan ancak sular altında kalmış olan İskenderiye
Feneri’nin yeri, Stanley Köprüsü ve plaj bölgesi, liman, Aziz Markus Katedrali ve Koleji, Fransız
Lisesi, Korniş bölgesi, Özgürlük Meydanı, şehrin merkezi olan Saad Zaghloul Meydanı ve Salah
Salem Caddesi panoramik olarak göreceğimiz yerlerden bazılarıdır. Tur sırasında öğle yemeğimizi
İskenderiye’nin ünlü balık restoranlarından birinde alacağız. Turumuzun ardından Kahire’de bulunan
otelimize transfer.

GÜN 4 - KAHIRE – SHARM EL SHEIKH

Sabah erken saatlerde check out işlemlerimizi tamamlayıp, kahvaltımızı alarak (bazı otellerde
kahvaltı erken saatte verilemeyeceği için otelden alınacak kahvaltı paketi ile yola çıkılacaktır)
bagajlarımızla beraberbizleri bekleyen araçlarımızla panoramik Kahire Şehir Turumuza başlıyoruz.
Turumuz sırasında Nasr Mahallesi ve Heliopolis Bölgelerindeki Meçhul Asker Anıtı ve Enver Sedat
Anıt Mezarı, Baron Empain Sarayı, ünlü Tahrir Meydanı, Nil nehri boyunca uzanan şehir merkezi,
Kasr el Nil, Cezire Adası gibi belli başlı yerleri göreceğiz. Turumuzun ardından Sharm el Sheikh’e
doğru yola çıkıyoruz. 1869 yılında inşaatı tamamlanmış olan, Kızıldeniz’i Akdeniz’e bağlayarak
gemilerin Afrika kıtasını dolaşmak yerine kısa yoldan doğuya ulaşmalarını sağlayan Süveyş
Kanalı’nın altından geçen, 1983 yılında yapılmış Ahmet Hamdi Tüneli ile Afrika’dan Asya’ya
geçiyoruz. Ülkemiz coğrafyasından alışık olduğumuz Asya – Avrupa bağlantısının üzerine bir de Asya
– Afrika bağlantısı deneyimleyerek Sharm el Sheikh’e doğru yolumuza devam ediyoruz. Varışımızla
beraber panoramik Sharm el Sheikh turumuzu gerçekleştiriyoruz. Barış Anıtı, Eski Şehir Merkezi, El
Sahaba Camii gibi şehrin önemli yerlerini gezdikten sonra otelimize transfer ve odalara yerleşme.
Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

GÜN 5 - SHARM EL SHEIKH

Sabah kahvaltısının ardından tam gün serbest zaman. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.
Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Tam Günlük Öğle Yemekli
Ras Mohammed Tekne Turuna (Yetişkin 65 USD, 2-11 Yaş 40 USD) katılabilirler. Mısır'ın güney
kıyılarında bulunan Ras Mohamed Milli Parkı, Kızıldeniz'in en görkemli yerlerinden biridir.
Kızıldeniz’in Mısır’a ait sularında kalmasına rağmen Suudi Arabistan’a ait olan Tiran Adası, el
değmemiş koyları, kristal berraklığındaki suları ve nefes kesen denizaltı yaşamı ile tanınmaktadır.
Tam gün sürecek teknemizdeki programa dahil olan öğle yemeği ve limitli alkolsüz içecekler
eşliğinde, eşsiz sualtı ekosistemi ve zengin biyolojik çeşitlilikle dolu tüm doğal güzellikleri keşfetme
fırsatı elde edeceksiniz. Tüplü dalış yapmak isteyen misafirlerimiz önceden rehberimize bildirerek
bu seçeneği de ekstra ücret karşılığında değerlendirebilirler. Yanınıza havlu, gözlük, mayo, güneş
kremi almanızı tavsiye ederiz. Şnorkel, maske, palet ekipmanı fiyata dahil değildir, dilerseniz
tekneye binmeden önce ücret karşılığı kiralama yapabilirsiniz (rehberimiz bu konuda sizleri
yönlendirecektir) ya da yanınızda kendi malzemelerinizi getirebilirsiniz. Turumuzun ardından
otelimize transfer. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Akşam Yemekli ve Şovlu
Bedevi Gecesi Turu’na (Yetişkin 40 USD, 2-11 Yaş 25 USD) katılabilirler. Bedeviler, dünyanın en
özgün toplulukları arasında yer almaktadır. Hayatlarını sıcak ve çetin çöl şartlarına rağmen sürdüren
bu insanlarla birlikte, bu benzersiz deneyimi yaşamak isterseniz bu geceye katılmanızı öneriyoruz.
Gece boyunca yıldızların ışığı altında, Bedevi kültürünü yakından tanıma imkânı bulacaksınız.
Bedeviler tarafından hazırlanan yemekler eşliğinde şovları seyredip geceyi tamamlıyoruz.



Turumuzun ardından otelimize transfer.

GÜN 6 - SHARM EL SHEIKH

Sabah kahvaltısının ardından saat 12:00’de odaları boşaltıyoruz. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz
tarafından ekstra olarak düzenlenecek Tam Gün Yemekli Dahab ve ATV Safari Turu’na (Yetişkin 95
USD, 2-11 Yaş 60 USD) katılabilirler. Bu turumuz için rahat kıyafetler, rahat ayakkabılar, gözlük,
güneş kremi ve mayonuzu yanınızda bulundurmanızı öneririz. Rehberimiz eşliğinde, özel aracımızla
otelimizden ayrılarak Kızıldeniz'in en popüler koylarından birisi olan Dahab’a doğru yola çıkıyoruz.
Varışımızın ardından bedevi çadırlarında ikramımız olan içeceklerle soluklanıp, deniz manzarasına
karşı enerji depoluyoruz. Ardından, ATV turumuzla kanyon ve vaha gezisine çıkıyoruz ve bölgenin
güzelliklerini keşfediyoruz. Bölgeyi keşfettikten sonra bedevi çadırına dönerek deniz kıyısında deve
sırtında bir tur yapıyoruz. Turumuzun ardından öğle yemeğimizi Dahab’ta lokal bir restoranda
alıyoruz. Yemeğin ardından serbest zamanınızda çarşıda dolaşıp alışveriş yapabilirsiniz. Ardından,
Kızıldeniz’in Maldivler’i olarak ünlenmiş Mavi Lagun Bölgesine giderek denize girebilmeniz ve
güneşlenebilmeniz için serbest zaman veriyoruz. Turumuzun ardından Sharm el Sheikh’e geri
dönüyoruz.

GÜN 7 - SHARM EL SHEIKH – İSTANBUL

Rehberimizin bildireceği saatte lobide buluşarak havalimanına transfer. Pasaport ve gümrük
işlemlerinin ardından Anadolu Jet Havayolları’na ait VF 256 sefer sayılı uçuş ile saat 04:45’te Sharm
el Sheikh’ten ayrılıyoruz. Yaklaşık 2,5 saatlik uçuşun ardından Sabiha Gökçen Havalimanı’na
varışımızla birlikte unutamayacağınız deneyimler sunmuş olan turumuzu tamamlıyoruz.
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